
Управление образования администрации МО ГО «Сыктывкар»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №18»

«18 №- а шор школа» Муниципальной асшбрлуна велбдан учреждение

ПРИКАЗ

«27» октября 2021 г. №

О внесении изменений в Календарный учебный график на 2021/2022 
учебный год Муниципального автономного общеобразовательного 

учреяедения «Средняя общеобразовательная школа №18»

Во исполнение письма Управления образования администрации МО ГО 
«Сыктывкар» от 27,10.2021 года «Об организации каникул в период с 
30.10.2021 по 07.11.2021»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Календарный учебный график МАОУ «СОШ №18» на 
2021/2022 учебный год: в пункте 3 «Регламентирование образовательного 
процесса на учебный год» в таблице пункта 3.1. в столбце 3 «Окончание 
четверти» «30.10.2021» заменить на «29.10.2021», в пункте 3.2. в столбце 2 
«Дата начала каникул», «01.11.2021» заменить на «30.10.2021», в столбце 4 
«Продолжительность в каникулярных днях» - «7» заменить «9» дней.
2. Классным руководителям довести до сведения родителей (законных 
представителей) изменения в Календарном учебном графике на 2021/2022 
учебный год.

Срок до 28.10.2021г;
3.Инженеру-электронику Турубанову В.В. разместить на сайте приказ «О 
внесении изменений в Календарный учебный график на 2021/2022 учебный 
год Муниципального автономного общеобразовательного учреждения 
«Средняя общеобразовательная щкола № 18»»

Срок: до 28.10.2021г.
4. Заместителям директора Слепцовой М.Н., Оботуровой С.Н., Артеевой А.А. 
обеспечить конторль своевременного информирования родителей (законных 
представителей) учащихся об изменении сроков каникул.

Срок: до 28.10.2021г.
5.Контроль за исполнением настоящего приказа беру на себя.

Директор С '  С.Н.Чущева


		2022-04-01T16:49:15+0300
	Чушева Светлана Николаевна




